
VšĮ ,, Pagalbos gyvūnams langelis,, veiklos ataskaita už 2018 m. 
 
VšĮ „Pagalbos gyvūnams langelis“ 
Kodas 304435654 
Buveinės adresas  Vilniaus m.  J.Basanavičiaus g. 41 
Įregistravimo data 2016-12-20 
Vadovas Nuo 2016-12-20 Aušra Dagelienė, a.k. 46807021358, direktorė 
Vienaasmenis vadovavimas nuo2016-12-20 Juridinio asmens vardu veikia vadovas 
Mob. Tel  865057888 
Elektroninio pašto adresas: aguona789@gmail.com 
Paramos gavėjo statusas nuo 2016-12-20 
Gyvūnų globėjo statusas suteiktas 2017-01-13 
Įmonėje dirba 1 darbuotojas 
Buhalterinė apskaita veda buhalterinė įmonė. 
 

Mūsų tikslai - gyvūnų globa, gyvūnų gerovė, beglobių gyvūnų veterinarinė priežiūra, gyvūnų 

užkrečiamų ligų prevencija, sterilizacijos ir kastracijos vykdymas, siekiant sumažinti beglobių gyvūnų 

skaičių ir užkrečiamų ligų plitimą.  

VšĮ ,,Pagalbos gyvūnams langelis" yra ne pelno siekianti organizacija kuri iš Jūsų paaukotų pinigų ir 

uždirbtų įmonėje vykdo gyvūnų globą ir be šeimininkių gyvūnų kastracijos-sterilizacijos programą 

,,PAGAUK-STERILIZUOK-PALEISK" Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono teritorijoje. VšĮ ,,Pagalbos 

gyvūnams langelis" veterinarijos gydykloje esančioje adresu Savanorių pr. 13a, Vilniuje tel. +370 

65057888 ambulatoriškai gydoVilniaus m. ir raj. gyventojų smulkius gyvūnus (šunys, katės, šeškai, 

graužikai) ir teikiame pagalbą bešeimininkiams gyvūnams. Gydykloje teikiame chirurginę, akušerinę, 

stomatologinę pagalbą. Ženkliname gyvūnus mikroshemomis. Gydykloje atliekami visi reikalingi 

kraujo ir šlapimo tyrimai. Gydytojas klientų prašymu atvyksta suteikti pagalbą į augintinių laikymo 

vietas. Nuolat vykdome Vilniaus m ir raj. gyventojų gyvūnų sterilizacijas ir kastracijas, siekiant 

sumažinti beglobių gyvūnų skaičių ir užkrečiamų ligų plitimą. Pagal programą ,, Pagauk-sterilizuok-

paleisk” sterilizuota/kastruota 18 kačių. 5 bešeimininkiams gyvūnams suteikta skubi medicininė 

pagalba, 2 bešeimininkiai gyvūnai išgydyti ir padovanoti naujiems šeimininkams. 

Per ataskaitinį laikotarpį: 

Pajamos už suteiktas paslaugas - 4793 EUR, gauta paramos - 2467 EUR, kuri buvo panaudota ofiso 

nuomos išlaidoms, komunalinių ryšių paslaugoms ir gyvūnų gydymui, gyvūnų kastracijos-sterilizacijos 

programos ,,PAGAUK-STERILIZUOK-PALEISK" Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono teritorijoje 

vykdymui. 

Direktorė          Aušra Dagelienė 


